
○月に○　○○が○歳にて永眠いたしました
生前に皆様から賜りましたひとかたならぬ
ご厚情に対し　心より感謝いたします
寒さに向かう折から
くれぐれもご自愛くださいますよう
お祈り申し上げます

　20○○年 ○月

喪中につき年末年始のご挨拶を
失礼させていただきます

小早川 健太　恵美子
〒150-0001 東京都渋谷区神宮前4-4-5
TEL 03-5785-0719　FAX 03-5785-1845

デザインテンプレート：T08908106 ※ A4サイズで出力した際に原寸となります

裏 面

①

③

②

データ作成サービスをご利用の場合以下の内容を明記してご注文ください。
■ 部分の文章は差し替え可能です。
① タイトル：
② 文面：
③ 差出人：


